
 
Departamento de Agricultura, 
Ganadería y Medio Ambiente 

 

 1

MODIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO 
RURAL DE FECHA 09/12/2020 DE INADMISIÓN DE SOLICITUDES DE AYUDA 
RELATIVAS A LA CONTRATACIÓN DE SEGUROS AGRARIOS. 

 

VISTA la certificación de las solicitudes de subvención de las pólizas contratadas 

de seguros agrarios presentadas por la Agrupación Española de Entidades Aseguradoras 

de los Seguros Agrarios Combinados S.A., para la concesión de la subvención de una 

parte del coste de contratación de los seguros agrarios correspondientes al Plan de 

Seguros Agrarios Combinados 2018 y 2019, para el ejercicio 2020. 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

 Primero.- La Orden DRS/973/2016 de 22 de agosto, por la que se aprueban las 

bases reguladoras de la concesión de subvenciones de la Comunidad Autónoma de 

Aragón a la contratación de los seguros agrarios, junto con la Orden AGM/615/2020, de 7 

de julio, por la que se convocan subvenciones a una parte del coste de contratación de los 

seguros agrarios para el ejercicio 2020, implanta un modelo en la gestión de estas 

subvenciones, que se hace depender de la necesaria y previa solicitud en la denominada 

“Solicitud Conjunta” de ayudas de la Política Agrícola Común, junto a la previsión de las 

líneas de seguro a suscribir, como requisito previo y necesario. 

Segundo.- La Orden  AGM/615/2020, de 7 de julio, establece en el párrafo 3. del 

apartado séptimo, que la solicitud de subvención debe perfeccionarse en los plazos y 

conforme a lo determinado en la “Solicitud Conjunta” que corresponda, año 2018, 2019 o 

2020.  

Tercero.- Iniciados los trámites de instrucción encaminados a comprobar que se 

reúnen los requisitos para percibir la subvención de esta Administración, el órgano 

instructor comprueba que los suscriptores de seguros agrarios que se relacionan en el 

anexo, no han efectuado el trámite de perfeccionamiento de la solicitud. Requisito 

recogido en el apartado séptimo de la Orden  AGM/615/2020, de 7 de julio. 

 

NORMATIVA APLICABLE, Orden AGM/615/2020, de 7 de julio, por la que se 

convocan subvenciones a una parte del coste de contratación de los seguros agrarios 

para el ejercicio 2020; la Orden de 10 de abril de 2015, del Consejero de Presidencia y 

Justicia, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la 

Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y la Agrupación Española de 

Entidades Aseguradoras de los Seguros Agrarios Combinados, S.A. (Agroseguro), para el 

intercambio de información relativa a la suscripción de seguros agrarios; la Orden 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
 e

l 0
4

/0
2

/2
0

2
1

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



 

 2

DRS/973/2016, de 22 de agosto, por la que se aprueban las bases reguladoras de la 

concesión de subvenciones de la Comunidad Autónoma de Aragón a la contratación de 

los seguros agrarios; ORDEN DRS/209/2018, de 1 de febrero, por la que se establecen 

las medidas para la presentación de la “Solicitud Conjunta” de ayudas de la Política 

Agrícola Común para el año 2018: ORDEN DRS/143/2019, de 19 de febrero, por la que 

se establecen las medidas para la presentación de la “Solicitud Conjunta” de ayudas de la 

Política Agrícola Común para el año 2019; Orden AGM/54/2020, de 3 de febrero, por la 

que se establecen las medidas para la presentación de la “Solicitud Conjunta” de ayudas 

de la Política Agrícola Común para el año 2020; LEY 5/2015, de 25 de marzo, de 

Subvenciones de Aragón y resto de disposiciones de aplicación. 

VISTOS los informes obrantes en el expediente. 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- Es competente para resolver las solicitudes presentadas esta Dirección 

General conforme a lo dispuesto en el artículo 12 de la ORDEN DRS/973/2016, de 22 de 

agosto, por la que se aprueban las bases reguladoras de la concesión de subvenciones 

de la Comunidad Autónoma de Aragón a la contratación de los seguros agrarios. 

Segundo.- A la vista de lo expuesto en los antecedentes de hecho, resulta 

procedente inadmitir las solicitudes que se relacionan en el anexo, dado que no han 

realizado el trámite de perfeccionamiento en los plazos y conforme a lo determinado en la 

“Solicitud Conjunta” que corresponda, año 2018, 2019 o 2020, de acuerdo con el apartado 

séptimo de la Orden AGM/615/2020, de 7 de julio, del Consejero de Agricultura Ganadería 

y Medio Ambiente. 

Tercero.- Se ha detectado un error en la confección de los listados de solicitudes 

inadmitidas, debido a que se han incluido los NIFs que únicamente tenían contratadas 

pólizas de la línea de explotaciones de cereza correspondientes al Plan de seguros 

agrarios 2020. Las pólizas de este Plan 2020 no estaban en el objeto de la Orden 

AGM/615/2020, de 7 de julio, por la que se convocan subvenciones a una parte del coste 

de contratación de seguros agrarios para el ejercicio 2020. Por lo tanto, procede modificar 

la resolución de inadmisión y corregir el anexo que figura en ella. 

 

De conformidad con lo expuesto, RESUELVO:  

1º) Modificar la resolución del Director General de Desarrollo Rural de 9 de 

diciembre de 2020, quedando de la siguiente manera: 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
 e

l 0
4

/0
2

/2
0

2
1

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



 
Departamento de Agricultura, 
Ganadería y Medio Ambiente 

 

 3

Declarar la inadmisión de las solicitudes presentadas por los 1.681 solicitantes 

que se relacionan en el anexo de la presente Resolución con un total de 49 páginas, 

ordenadas por apellidos y nombre o razón social, siendo el primero ABAGAR EJEA S.C. 
y el último MIQUEL ZORRAQUINO CALAVERA, por incumplimiento del requisito referido 

en el fundamento de derecho segundo, relativas a la contratación de los seguros agrarios 

suscritos entre el 1 de enero de 2018 y el 31 de julio de 2019 del Plan 2018 no 

subvencionados con anterioridad y el 1 de enero de 2019 a 31 de julio de 2020 del Plan 

2019, para las explotaciones ubicadas en la Comunidad Autónoma de Aragón.  

 Contra la presente resolución, que no agota vía administrativa, cabe interponer 

recurso de alzada ante el Consejero de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente, en el 

plazo de un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la 

notificación de la presente resolución, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime 

procedente. 

 En Zaragoza, a fecha de firma electrónica.  

 EL DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO RURAL 

           Fdo.: Jesús Nogués Navarro. 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
 e

l 0
4

/0
2

/2
0

2
1

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
ABAGAR EJEA,S.C.****9891*

ABARDIA SANAGUSTIN, SC****0272*

ABIGATEX, SL****2567*

ACAMPO LA PEÑAZA CB****7807*

ACTIVIDADES PORCINAS SL****9815*

ADE RAMADERS SL****8801*

ADELL MOLES, S.L.****7743*

ADS PORCINO DE GRAUS****2978*

AGRA PUR SL****9636*

AGRICOLA ALFARRAS S.L.****4184*

AGRICOLA CALDERO S C****5519*

AGRICOLA CAP DE LA VALL SL****2359*

AGRICOLA GANADERA CUBEÑAS SL****0038*

AGRICOLAS ARAGONESAS CAJAL CLAVERIA SL****7025*

AGRICULTURA 2020 SC****9184*

AGRIELSA LAGRANJA SL****6842*

AGRIMAS SC****0163*

AGRIPURZA SL****5433*

AGRO OLIVA, S.C****5562*

AGRO SORIGUE SAU****2860*

AGRO VEGETALES DEL LEVANTE MEDITERRANEO SL****8099*

AGROALCE S.L.****1449*

AGROBADIA, S.C.****7361*

AGROBIO VENTURE SL****5195*

AGROCAPELU S.COOP.****4662*

AGROGALLOCANTA****1756*

AGROGANADERA ESPURT SLL****6822*

AGROGANADERA HERMANOS BENABARRE****2401*

AGROLAINEZ E HIJOS, S.L.****3999*

AGROLATAS****0407*

AGROPECUARIA AIBAR ESPLIGARES SL****2157*

AGROPECUARIA AMAT, S.C.****6782*

AGROPECUARIA ARDANUY RIC, S.C.****1194*

AGROPECUARIA ARGUIS, SL****8851*

AGROPECUARIA CASAS SL****4570*

Página 1 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
AGROPECUARIA DE GUISSONA SCL****0539*

AGROPECUARIA DEL PIRINEO SA****1263*

AGROPECUARIA FELIX SL****2042*

AGROPECUARIA HERMANOS AURIA SL****2858*

AGROPECUARIA JARNE S.C****4592*

AGROPECUARIA LAITA GARCES SC****9089*

AGROPECUARIA LANAU SL****1032*

AGROPECUARIA LITERA SL****5053*

AGROPECUARIA LOS VALLES SC****5576*

AGROPECUARIA MARCIAL SL****9578*

AGROPECUARIA PALPI, S.L.****9847*

AGROPECUARIA RAMIRO GRUAS SL****9647*

AGROPECUARIA SAN MEDARDO SL****1240*

AGROPECUARIA SANCHEZ HERRANZ S.A.C.****9162*

AGROPECUARIA SUPERVIA TUDELA, S.C.****0768*

AGROPECUARIA VYRA SL****6591*

AGROPEQUERUL SL****4435*

AGROPERIZ S.L.****6338*

AGROPLANA SCP****4414*

AGROPUY S C****1923*

AGROSERVICIOS ROZAS VILLAGRASA S.L****3869*

AGROTONERAL, S.L.****4085*

AGROTRIBO SL****2136*

AGRUPACION LA VAL GANADOS OVINOS, S.C.P.****3549*

ALADREN SC****5647*

ALCOPORC SC****2267*

ALFALFAS HERMANOS SANZ SL****9586*

ALFALFAS LOS OLIVOS S.C.****0357*

ALMA CB****3832*

ALMENDRAS DEL VALLE EBRO SL****3188*

AMAETON S.L****7507*

AN S. COOP.****9728*

ANAMA AGRICULTURA SC****0231*

ANTONIO CANALES SOPLON Y OTROS, S.C.****5061*

ANTONIO LABELLA E HIJOS, S.C.****4904*

Página 2 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
ARANDA CORTES SC****5965*

ARIÑO VILLORO AGRICOLA, S.L.****1960*

ARROCERA DEL PIRINEO, S.C.L.****8419*

ARROSPIDE ARANDA SC****5285*

ARTASONA S.C.****8596*

ATARAXIAL, S.L.U.****1092*

ATRASER 2005 SL****5840*

AVIAGEN SAU****2752*

AVIALBA                                 SC****1990*

AVICOLA CARRERA SOCIEDAD CIVIL****6721*

AVICOLA CINCO OLIVAS SL****6071*

AVICOLA ESTEBAN GRACIA SL****8920*

AVICOLA FUENDETODOS, SC****6929*

AVICOLA LA VENTA SL****1477*

AVICOLA LAMBEA****7240*

AVICOLA MENDI TORRALVA****4992*

AVICOLA TORREJIRAUTA S L****2921*

AVICOLA TORRELLAS, S.C.****8933*

AVICOLA VIRGEN DE SANCHO ABARCA S.L.****2384*

AVIFASE DE QUINTO, S.L.****3819*

AVILEC ERLA SL****5013*

AVILICA, SC****7473*

AYUNTAMIENTO DE ARTIEDA

AZAILA DE PORCINO SL****6369*

BAGUES MONZON S L U****9095*

BAJO ARAGON PORCINO, S.L****3220*

BARRIO CUELLO, S.C.****3092*

BERMAR AGRICOLA, SL****3834*

BESPORK SC****8886*

BODEGA PIRINEOS, S.A.****5828*

BODEGAS CASTILLO DE MAETIERRA SL****3519*

BOSQALIA SL****1324*

BOVIGAR AGROPECUARIA SL****3516*

BUBAL SL****7464*

CAMIN JUDEZ SC****2684*

Página 3 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
CAMPO LLANO SC****0279*

CANALES SAURAS SC****2541*

CANOVAS, SC****7411*

CANTALOBOS LAND SERVICES SL****6133*

CARABANTES BENITO SOCIEDAD CIVIL****5545*

CARNES MONFORT SL****6688*

CARNES SELECTAS CINCO VILLAS, S.L.****1884*

CASA BUENO SC****4248*

CASANY SISCART FRUITES S.L.****7765*

CASLOPOR S.C.P.****2010*

CASTILLO Y BENEDI S.C.****6421*

CB GRANJA JIMENA****8474*

CDAD.REGANTES XI RIEGOS BARDENAS ACEQUIA****6527*

CEBOLLAS ALCUSON SANDER S.L.****1219*

CEBOLLAS GALA SL****0661*

CENRO SOCIEDAD COOPERATIVA****9214*

CENTRO DE INSEMINACION GANADERA MONEGROS****7582*

CEREALES LACASA ESCUER SL****6464*

CEREALES RAMIRO GRUAS SOCIEDAD LIMITADA****5830*

CESTER NAVARRO S.C****3164*

CHARARA SC****9222*

CHERRIES ARTESA SL****4451*

CIAP CINCO VILLAS AIE****0407*

CODODAL AGRICOLA SLU****5230*

COGALVE S.L.****0622*

COMERCIAL ALECA GIMENELLS SL****4050*

CONSTRUCCIONES CONRADO SC****2768*

CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS BERNARDO SA****5587*

COOP. VIRGEN DEL ROSARIO****1975*

CR DEL CINCA SL****7378*

CULTIVOS AGRARIOS KYMARIA S.L.****4796*

DAIPA****6037*

DAMATOL S.C****8931*

DESHIDRATADORA DOLCET S.L.U****3737*

DEYCO AGROPECUARIA****4292*

Página 4 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
DIVINA BENEDICTO E HIJOS SC****5059*

DOMINGO IBAÑEZ SCV****1996*

EBROCUBIERTAS SL****8887*

EBRONATURA SL****5804*

ECOABONOS BALSA NUEVA SL****9506*

EFIGAN 2018, S.L****3329*

EJEA LAHUERTA SC****5901*

EL PLANO LITERA SLU****1403*

EL TRIDENTE, SC****4264*

ENERGIA SOLAR BINACED SL****6002*

ENFEVAL S.C****5391*

ESCUGAN SC****5716*

ESGI S.C.****5319*

ESTEVE I RIUS, S.L.****9062*

EXAMAR SC****3364*

EXCAVACIONES Y SERVICIOS GERMAN, S.L.****5129*

EXNOSTER SL****7191*

EXP PORCINAS PARIS LUÑO SC****7081*

EXPLOTACION AGRICOLA LA VIÑETA****3693*

EXPLOTACION AGROPECUARIA EL PASTOR, S.L.****5669*

EXPLOTACION EL CORTADO SL****6066*

EXPLOTACION GANADERA DEL ARBA SL****1370*

EXPLOTACIONES AGRARIAS BAJO ARAGON S.L****3014*

EXPLOTACIONES AGRICOLAS****8639*

EXPLOTACIONES AGRICOLAS NASARRE S C****9889*

EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS PALAU, S.L.****5823*

EXPLOTACIONES ARA SOCIEDAD LIMITADA****5085*

EXPLOTACIONES AVICOLA HNOS SESE****5994*

EXPLOTACIONES AVICOLAS EL ROMERAL SL****5045*

EXPLOTACIONES AVICOLAS HNOS. SANZ S.C.****2864*

EXPLOTACIONES BARCALIEN SC****9526*

EXPLOTACIONES BERDALA MONTULL SCP****9598*

EXPLOTACIONES BORQUIHE SC****2969*

EXPLOTACIONES EXARCA, S.L.****2023*

EXPLOTACIONES GANADERAS LAGUARTA NASARRE SC****1565*

Página 5 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
EXPLOTACIONES MIRVAN S L****3954*

EXPLOTACIONES PORCINAS LA HABANERA S.L.****1966*

EXPLOTACIONES SERRA SCP****1970*

EXPLOTACIONES SESUE, S.L.****4656*

EXPOGAN TRD S.C.****0010*

FAMILIA MIRAL LAPLAZA SC****8939*

FAURE GANADERIA SL****4222*

FERRANDO AGROPECUARIA S.C.****1170*

FERTICINCA S.L.****7145*

FERTILIZANTES LA PLANTA SL****0155*

FINCA CALUCHO SC****4789*

FINCA LA GRANDE, CB****6050*

FINCA SANT VICENÇ SL****1265*

FITOTECNIA KARDO, SLU****4002*

FRANCO Y NAVARRO, SA****6529*

FRASNO CENTELLES, C.B.****0975*

FRUITES MONMANEU SL****5749*

FRULA GANADERA, SL****7650*

FRUTAS DAVID, S.L.****6519*

FUNDACION PIRINEOS PARA EL PROGRESO R****7001*

FUSTEK SL****6514*

GACEN MATEO GANADEROS SC****0868*

GALLAR SAURA CB****4691*

GANADERA AVELLANA SL****9701*

GANADERA DE LOS SOTOS SC****2855*

GANADERA EL SOSAL SCP****5047*

GANADERA SERRA CANELA, S.L.U.****5830*

GANADERA VERDE SC****2390*

GANADERIA 4D SL****8377*

GANADERIA DE RIBAS SL****1236*

GANADERIA LA BARDENA BLANCA SLU****7334*

GANADERIA PRAT ALTEMIR SCP****1721*

GANADERIA RIOMON SL****9023*

GANADOS AGUSTIN Y JOSAN SL****5255*

GANADOS BARBERENA SL****8200*

Página 6 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
GANADOS BER BONFILL E HIJOS S.C.P.****3054*

GANADOS CASTEL GARCIA SL****1635*

GANADOS CINTORA, S.L.****3737*

GANADOS CUARTERO, S.L.****9949*

GANADOS DONATO SC****5676*

GANADOS MAGALLON SC****3341*

GANADOS MARTIN SL****0631*

GANADOS ROMANOS, SL****1859*

GANADOS SERAFRAN ARNAU S L****7353*

GANAGRES SLU****7439*

GARCIA LAS HERAS SC****0479*

GARCIA MARAÑES SL****0315*

GERMAN RALUY, SC****3531*

GESTION DE REGADIOS OSCENSES, S.L.****6758*

GESTION NATURAL AGRARIA, S.L.****3435*

GESTIONES AGRI.Y MEDIOAMBIENTALES SC****6842*

GRACIA FANDOS SL****4639*

GRACIA ROCHE SC****4566*

GRACIA SEGUNDO, S.C.****8581*

GRADACINCA SL****8072*

GRANIAS EN RENTAS SL****4209*

GRANJA ALDEA S.C****1120*

GRANJA AVICOLA LAGUNAS S.L****0384*

GRANJA BAILON, S. L.****1475*

GRANJA BARBALANCA SL****7607*

GRANJA BETRAN SC****0727*

GRANJA CASTRO TRALLERO, S.C.****0570*

GRANJA COLLETS SL****8932*

GRANJA EL PREDREGAL CB****6057*

GRANJA EL TOSCAL****1175*

GRANJA GIMENO BURDIO,S.C.****8841*

GRANJA HC****9886*

GRANJA LA CABAÑERA SCV****5679*

GRANJA LA SARDA, S.C.****6806*

GRANJA LAS ACACIAS SL****4335*

Página 7 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
GRANJA LLOP, S.L.****4196*

GRANJA LOS ANTONES S.L****6280*

GRANJA LOS CANTAREROS SL****9352*

GRANJA LOS CORVILLANOS SL****7236*

GRANJA LOS MONEGROS S.A.****6411*

GRANJA MILLARADA S.L.****4537*

GRANJA MOLEK, S.L.****2803*

GRANJA OÑATE SL****6535*

GRANJA ORTIZ COLOMINA, SC****8651*

GRANJA PEÑA PARDA SL****7623*

GRANJA RODRIGO S.C.****3212*

GRANJA SAN JORGE SC****7289*

GRANJA SISCAL, S.L.****8412*

GRANJA TABLA RO****8612*

GRANJA TIERZA S.L****8718*

GRANJA VALDEMANZANA SL****1142*

GRANJA VILLAFUENTES, S.C.****5122*

GRANJAS GUCO SLU****0312*

GRANJAS VAL DE LA SABINA, S.L.****6414*

GRUPO INMOBILIARIO TALA S L****0171*

GUARDIA MICOLAU S.C.****2361*

GUILANYA PEREZ SL****0504*

GUTIERREZ SC****6238*

HERENCIA YACENTE DE D. MANUEL SANMARTIN GASCON****5071*

HERENCIA YACENTE DE MARIA GUIU BALLABRIGA****1774*

HERMANOS BAQUEDANO S.C.****5294*

HERMANOS BORDERAS CIRIA SCP****0492*

HERMANOS CASAMAYOR SC****4806*

HERMANOS CATALAN VALPALERMO SC****8564*

HERMANOS DOLZ CARCELLER, S.L****5967*

HERMANOS HEREDIA SC****4981*

HERMANOS HERNANDEZ MOROS C.B.****8861*

HERMANOS PAMPLONA SC****9026*

HERMANOS PUEYO, SC****3412*

HNOS BIELSA AGRICULTURA SC****2083*

Página 8 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
HNOS BLASCO SC****1592*

HNOS CACHO MAYOR SC****5692*

HNOS CARDIEL SC****7438*

HNOS DEL ARCO SC****8972*

HNOS GARRIGA SC****2820*

HNOS MUNIESA CB****4433*

HNOS NIETO SC****0730*

HNOS SARTO SC****4997*

HNOS SEVIL AQUILLUE CB****5635*

HNOS SOLANAS ALLUE SC****9793*

HNOS. SANCHO ARAGON Y CIA, SC****4111*

HUEVOS GUILLEN, SL****3874*

HUEVOS SAN PASCUAL SL****6018*

INDUSTRIAS AGRICOLAS DE LOS MONEGROS****3882*

INGENIERIA Y DESARROLLO AGRARIO S L****5307*

INGINTA SCP****3586*

INSTALACIONES GANADERAS SANAGUSTIN SL****5260*

INTEGRACIONES PERALTA SL****8806*

INTEGRACIONES TRULLENQUE, S.C.****4528*

INVARA SA****2732*

INVERSIONES DIXALU SL****5873*

IOE IOE S.L.****4517*

IRMA GESTION 09 SA****0223*

ISOWEAN CASTAN CASTRILLO SL****1115*

J GARCES CB****5861*

JAVICAU SL****1081*

JELUISCAR ENEBRO, S.C.****5215*

JUSBER, SL****0406*

JUSTO ROCAFORT, S.L.****1422*

KUBERKA Y ARRIBAS S C****2139*

LA CAÑADA DE LA VEGA PRODUCCIONES ALTERNATIVAS SL****1138*

LA CAÑADA DEL PINOSO, S.L****8278*

LA CERRADA SC****4075*

LA EMPELTERIA SDAD COOP EX CO****6037*

LA ERMITAÑA SC****6863*

Página 9 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
LA MARTUCHA, S.C.****1281*

LA PERLA DE SARRION SL****5838*

LA TAINADA SL****8740*

LASCA SC****6781*

LATORRE SC****7715*

LIBIARES SL****4942*

LISA OTIN S.C.****1761*

LIZAGA GAYAN SC****6360*

LLADONOSA Y PERDICES SCP****1279*

LLUMAR FRESH PRODUCTIONS SL****3757*

LOJALVI TC****1988*

LOMBART CONESA S.L.****5045*

LOS MANANTIALES SC****5405*

LOS NAVAJOS 2015 SRL****6168*

LOS NUEVOS MAÑOS SL****8013*

LOUMAN PIRINEU SL****5423*

MAJETA CB****3468*

MALVI GANADERA S.C****8890*

MAÑAS BERLIN CB****2672*

MARCIAL LLUSA SL****4429*

MARTIN MARQUES S C****2221*

MAS DE MENAL S.C****1806*

MAUDIT AZNAR S.L.****0641*

MAVI SC****3091*

MEDINA RIFATERRA S.C.****2003*

MF GESTION TECNICA AGRARIA SL****3121*

MIR ABIO SC****0758*

MONASTERIO DE PIEDRA S A****0341*

MONTE HUESCA SC****9696*

MONTERDE TOMAS, SC****3781*

MONTES CAJAL Y COVETA SA****6254*

MONTES DEL PALANCIA SL****1973*

MOREU SANMARTIN, S.C.****3327*

MULLA INTEGRACIONES SL****0274*

MURIECHO S.L.U****0095*

Página 10 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
MURILLO SESMA HERMANAS, S.C.****8175*

NUTRIVALL SLU****1866*

O CHINEBRO GANADERA, S.L****3155*

OLIVA GRACIA S.C.****7843*

OSCAPORC 2013 SL****8644*

OSVACAS MEAT SL****0028*

OVAPISCIS S.A.****9277*

PABLO ARMINGOL E HIJOS SC****0998*

PARAJE CALLEJON****4476*

PARDISOLA S.L.****9793*

PARDOLOSA SC****2235*

PATALA SC****0703*

PEDRO Y JAVIER, S.L.****7628*

PEQUERUL AINSA, S.L.****9757*

PEQUERUL REINAO SL****4089*

PICO GERGAL, SL****3650*

PIENSOS BORRAS****4390*

PIENSOS CAMINREAL SL****3640*

PLANING COMUNICACION SL****3694*

PLANTACIONES DON JOSE SL****5332*

POLARNIL SL****1874*

POLLOS VEGA DE TRILLAR SC****8920*

PONDEX SA****4906*

PORCINA SAN GIL SL****0296*

PORCINO BIOLOGICO DE ARAGON SL****8155*

PORCINO DE ARGENTE, S.L.****6074*

PORCINO TORRALBA SL****6421*

PORKS PROJECTS MZN SL****8158*

PORTFRUIT 2003 S.A.****8604*

PROAVI SL****4744*

PRODUCTOS CARNICOS FERLOM S.L.****2730*

PROMOCION TURISTICO RURAL LOARRE SL****9738*

PRONUT 2007 SL****1912*

PROYECTO ABIEGO, SL****3359*

PUERTOLAS - CALVO SCP****0508*

Página 11 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
QUESOS GUARA S.L****6818*

RAFER SC****5952*

RAMADERIA FONTANALS SL****3982*

RAMADERIA LAS VENTAS S.L.****6124*

RAMAS FERRANDEZ S.C.****2654*

RAMON JORDAN SL****1801*

RAQUEL I MARRU SC****0359*

RASTROJO PIQUER CB****2083*

RATTAZZI,S.L.****8304*

REDWHITE S L****3980*

REINOLIVA SC****4849*

RELANCIO GUILLEMES, CB****0782*

RELANCIO SC****7289*

RELOENPOR S.C.****3810*

REPRO-EJEA SL****1625*

ROLZA S.A.****7672*

ROYO ALMAU SC****9974*

S.A.T 3103 SAN BENITO****4392*

S.A.T. 52 ARA GAVILL****9535*

S.A.T. LA FON Nº 1546 CAT****9018*

SALLERAS HNOS SL****0939*

SALVADOR EMPERADOR SC****4622*

SAN JAIME GANADERA, SC****1820*

SANCHO PEREZ SC****7235*

SANCHO-LAMIEL SC****9163*

SANGAR, SC****6985*

SANLE, CB****5876*

SANT JOAN SCP****5199*

SANTAFE S.C.                            S.C.****9130*

SANTIAPOR SC****7996*

SANTUDERO, S.L.****6844*

SANVALERO PORK SL****9989*

SAPLA SC****7118*

SARRAU ROYES SC****2623*

SASOPOR, S.L.****8962*

Página 12 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
SAT 176 ARA GANADERA VIRGEN DE RODANAS****7964*

SAT 2416 LA PLATERA****8012*

SAT 2822 EL PICON****0570*

SAT 4155 DYMA****8119*

SAT 5826 PEÑABLANCA****2510*

SAT BORDALDE****7735*

SAT CASTEL DE CABRA****1194*

SAT DOS MIL N 635 NA****8291*

SAT HACIENDAS BIO****4381*

SAT N 18 ARA LAS NORIAS****8421*

SAT N 2180 GUCO GANADERIA UNIDA COMARCAL****0618*

SAT PROCAL****0921*

SAT ROMEO 1732****3970*

SAT SAN ANTONIO N.2183****0601*

SAT SANTA LUCIA 2189****0450*

SEMEN CARDONA ARAGON, SL****3725*

SENANTA PORC SL****0145*

SERCOM SL****9327*

SERRANO BARRIO, S.C.****1205*

SERVICIOS AGRIC OLIVEROS EZQUERRA SL****6540*

SERVICIOS AGRICOLAS CAMBRA SIESO S.C.P****3441*

SERVICIOS AGRICOLAS DE TUDELA SL****0207*

SERVICIOS Y PROYECTOS FORESTALES S.L.****6465*

SIEMBRA ECOLOGICA SL****3099*

SOCIEDAD AGRARIA DE TRANSFORMACION 2735****0662*

SOCIEDAD COOPERATIVA VITICOLA SAN JOSE****1129*

SOLABRUN SC****7298*

SORAYA Y NORA CB****8123*

SOTO DE CANDESPINA Y RAMILLO****3044*

SOVIPORC, SC****8020*

SPES 2016****7725*

TEJAVICA****1841*

TERLAND ARAGON GANADERA****2137*

TERRAZA Y ROCHE S L****8694*

TERUEL GANADERA S A L****0310*

Página 13 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
TESTS AND TRIALS S.L.****3884*

THE GREEN PIG SL****3048*

TOCINOS RUA SOC. COOP.****2691*

TOMAS BENEDE SC****0948*

TOZINPRO SLU****3970*

TRALLOSA ISMAEL S C P****2996*

TRANSFRUIT COSTA SL****3745*

TREBALLS AGRICOLES VIÑOLAS, S.L.****7347*

TRIBO-ESCRIBA SL****4680*

UVE SA****0876*

VALDECAMINOS S.C.****6474*

VALDEMANZANA SL****4513*

VALEN RAFALES SL****0975*

VALLS Y BIELSA SC****2097*

VICENTE VALERA E HIJOS S L****3147*

VIVEROS Y FRUTAS SERVETO SL 2015****4398*

YEGUADA DEL TORO S.L.****1339*

ZARAPORK, 2014, S.L.****2661*

ZURITA BUSINESS S.L.****2585*

ABAD MOREALVARO***9416**

ABADIA CASANAVAAGUSTIN***1643**

ABADIAS CASABONOLGA***0141**

ABADIAS ULLODJESUS***4658**

ABAS UGUETMATIAS***6388**

ABBAD FRANCANTONIO***1783**

ABELLO ARROJOSEP***4204**

ABOS ARTIGASMANUEL***4710**

ABOS MARINJOSE EDUARDO***3290**

AGOSTNHO SEBASTIAOALDA***0172**

AGUADO ORTAFELIPE***0994**

AGUARON SANCHOJOSE***8261**

AGUILAR BAÑOLASANSELMO***4190**

AGUILAR PALOSANTONIO EMILIO***5388**

AGUILAR VIDAOVICENTE***8452**

AGUILO CAUDEVILLAJORGE***6733**

Página 14 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
AGUSTI CASTELLNOUJOSE MARIA***5828**

AGUT CABEROLDAVID***3632**

AIBAR AIBARLUIS***0506**

AIBAR BIESAANGEL***6409**

AIBAR ESPLIGARESANTONIO***8685**

AINOZA FONCILLASFRANCISCO JOSE***3115**

AINSA GRACIAENRIQUE GUSTAVO***4492**

AISA CURAMARIA ANTONIA***1011**

ALADREN JULVEZALBERTO***5367**

ALAGON CIPRESJOSE MARIA***9791**

ALAMAÑAC GILISABEL***1423**

ALAÑA ALTESJOSE***7722**

ALARCON SANZANDREA MARIA***6982**

ALBAS ANDREUDIONISIO***8585**

ALBAS ANDREUM TERESA***7928**

ALBAS SIERRAAVELINA***8083**

ALBESA GINERBENITO***4376**

ALBIZUA LEMONAJOSE JAVIER***5386**

ALCAZAR BAÑOSJAVIER***9930**

ALCONCHEL AGUILARJOSE LUIS***5531**

ALCONCHEL FLETAJOAQUIN***1790**

ALCUBIERRE ALFRANCAJOAQUIN LUIS***2837**

ALCUBIERRE LUNAMARIA PILAR***3760**

ALCUBIERRE PENONYOLANDA***4806**

ALDA GARCIAJAVIER***1199**

ALDEA GARCIARIGOBERTO***3374**

ALEGRE CARRASQUERFRANCISCO VICTOR***0183**

ALIAGA ALIAGARAFAEL***4209**

ALINANICOLAE****3527*

ALLUE BASTAROSANGEL***2900**

ALLUE CAPABLOGUILLERMO MARTI***8097**

ALLUE RAMONGABRIEL***9686**

ALMORAGIN COMENGEPEDRO JOSE***1194**

ALONSO RUIZRAIMUNDO***7419**

ALOY NAVARRETEARMANDO***8223**

Página 15 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
ALOY PUYMERCEDES***2665**

ALTABA LASMARIASJUAN LUIS***2310**

ALTABAS MIRSERGIO***0505**

ALTEMIR CASTILLOEVARISTO***3349**

ALTEMIR LASCORZJOSE MARIANO***1786**

AMAT BALLARINLUIS***6252**

AMAYAS LORAOJOSE MARIA***3675**

AMELLA FERROMARIA PILAR***4365**

AMOR VALENCIAMARIA JOSE***5602**

ANASTASI ARNOJOSEFA***0400**

ANAUT CABODEVILLAALBERTO***3121**

ANDIA VELAJOSE LUIS***9310**

ANDRES CAMARASSAJORGE***7994**

ANGOS ULLATEJESUS***6999**

ANGOSTO FIGUEROLAJOSE MANUEL***5548**

ANGOSTO GISBERTAGUSTIN***0118**

ANGUSTO CARRERAMARIA LUZ***9573**

ANIES ZAMORAANTONIO***7657**

ANSODI ARJOLANA CARMEN***9610**

ANSON NAVARROFERNANDO***9638**

ANSON NAVARROJESUS ANTONIO***1833**

ANTOLIN ANTOLINANGEL***2069**

ANTOLIN GUARCHDANIEL***5193**

ANZANO LABORDAMARIA ELENA***4098**

AÑAÑOS ATARESENCARNACION***6756**

ARA BIESCASJUAN***2261**

ARAGUAS LACAMBRAANTONIO***9358**

ARANDA ARTALAFRANCISCO***2349**

ARANDA GARCIAPILAR***4830**

ARAZO CUELLOSUCESO***4136**

ARBUES AISAANTONIO***9379**

ARCE AHEDORAMON***6354**

ARCEGA AROSTEGUIAGUSTIN***8508**

ARDUÑA ABARCAMARINA***6439**

ARGUEDAS YUBEROCARLOS***3420**

Página 16 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
ARGUEDAS YUBEROPASCUAL***3966**

ARILLA ESTEBANJESUS***1498**

ARIÑO ABANSESANGEL***0330**

ARIÑO ESPAÑOLJOSE***2446**

ARIZA BELTRANNARCIS***0025**

ARMENGOL BLANCOARMANDO***0423**

ARNADILLO SANMARTINROSA***6193**

ARNAL GIMENEZADRIAN***6290**

ARNAL MURTOMAS***0857**

ARPA HERNANDOCARLOS***4279**

ARQUED ASOFABIOLA***1203**

ARRABAL DIESTECARLOS***8077**

ARROYO ARROYOLUIS***4062**

ARRUEBO ESCARTINANTONIO***6550**

ARRUEGO PIQUERJOSE LUIS***4948**

ARTAL ARTIGASJOSE MANUEL***5981**

ARTAL ARTIGASPASCUAL***3638**

ARTAL MAGALLONLUIS JAVIER***1183**

ARTEAGA CARBONELMANUEL ANTONIO***2819**

ASCASO ABADIACARMEN***5996**

ASENJO CEBRIANROSA MARIA***4165**

ASENSIO CARRANZAFLORENTINA***6162**

ASIN GUEDEAFIDEL***0937**

ASIN LARRESCLARA***0307**

ASIN SIERRAJOSE ALBERTO***0407**

ASO PALACINJAVIER***4672**

AUDERA LOPEZVICTOR***9913**

AURELIA PARACUELLOSLAHOZ***5986**

AUSENS PISARAFAEL***1208**

AVELLANAS LIESAFRANCISCO***6901**

AVILA PEÑAJACINTO***1925**

AZNAR ARRUEBOMARIANO***1991**

AZNAR GALVETEANGEL***3863**

AZNAR VIDALALBERTO***3265**

BADIA ANDRESJOSE MARIA***3101**

Página 17 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
BADIA PRATJOSE M***4710**

BADULES CATALANPILAR***8805**

BAIGORRI FERNANDEZCESAR***4268**

BAIGORRI SAN ANSELMOJUAN JOSE***0943**

BAIGORRI VAZQUEZRITA***7286**

BAILO ESCUERLUIS MIGUEL***1968**

BAILO RUIZLUCIO***1707**

BALAGUE CABESVICENTE***0834**

BALLABRIGA SAMITIERCARMEN***8847**

BAQUE MACIAANTONIO***4641**

BARDINA CORBACHOVICENTE***2310**

BARLUENGA ALCUBIERREPEDRO***8369**

BARRACHINA ROMANARACELI***7868**

BARRAU SERRANOJAVIER***4496**

BARREDA VIVESFERNANDO***5461**

BARRERA ESPELETAMERCEDES***2731**

BARRIERAS FRANCOFELIX***8349**

BARRIO AVELLANASFRANCISCO***1772**

BARRIOS BONASERGIO***8649**

BARRIOS PEREZM ROSA***6588**

BARRUTIA MUÑOZESPERANZA***5220**

BASTAROS CASASINMAURICIO***3058**

BAYOMA CEBOLLEROFERNANDO***2208**

BEAN CASANARRAANTONIO SEBASTIAN***7378**

BECAS EZPELETAJAVIER***5899**

BEGUE BARRENABEATRIZ***8543**

BEGUE MONTAÑESREMIGIO***8011**

BELIO FALDOSJUAN ANTONIO***0931**

BELTRAN BARRACHINAMARIA PILAR***7343**

BELTRAN POMARSILVIA***9007**

BENABARRE PERELLAMARIA JOSEFA***8485**

BENAGES LAZAROJOSE***4833**

BENAVENTE CIUDADFERNANDO***6216**

BER SEGURAMARGARITA***1555**

BERDEJO VICENTEJOSE MANUEL***3225**

Página 18 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
BERDOR LAFORAMIGUEL ANGEL***6638**

BERDUN OTOROSANA***4362**

BERGES FELICESDAVID***7154**

BERNAD BARRAQUETAANTONIO LUIS***1062**

BERNAD ESTEBANANTONIO***1847**

BERNAD MARZOLAANTONIO JAVIER***0042**

BERNAD OLIVARJOAQUINA AGUEDA***1047**

BERNADAUS ROMEROPEDRO A.***3206**

BERNAL LABARTAPILAR***3962**

BERNAL NAVARROLUIS MIGUEL***6648**

BERNARDOS BALLESTINHELENA ISABEL***4261**

BERZOSA MARCOMA ISABEL***7102**

BES FANECAJOSEP MARIA***5709**

BIEL MARTINPEDRO***8747**

BIELSA FRAGOENRIQUE***3695**

BIELSA MOLINOSJAVIER***5594**

BIELSA PEGUEROSERGIO***3340**

BIELSA UBALDEVALERO***7210**

BIENDICHO GARCIAMONTSERRAT***9317**

BISTUER LISALUIS CARLOS***9599**

BLANCAS VILLEGASEMILIO***3164**

BLANCH CABASESMANUEL***2194**

BLANCH LOMBARTEMARCIAL***5720**

BLANCO CASTANVICTOR***7375**

BLASCO CASANOVAPASCUALA***2808**

BLASCO CEBRIANMERCEDES***2602**

BLASCO CORTESJOSE LUIS***1839**

BLASCO GUARCHMARIA CONCEPCION***4476**

BO BERTOMEUGERARD***2353**

BOLEA ARRIETAJOSE LUIS***4522**

BOLEA CAPISTROSJAVIER***9397**

BOLSA PEROMARTAMANUEL***3099**

BOLTAINA ELBAILENOELIA***5854**

BONA MARTINEZANA MARIA***7028**

BONA MARTINEZJESUS***4023**

Página 19 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
BONAFONTE ZARAGOZANOJOSE IGNACIO DANIEL***3257**

BONDIA GRAUMARIA PILAR***4526**

BORAO ARTAZOSMIGUEL ANGEL***6460**

BORBON GODIACARLOS***9553**

BORDONABA MARTINEZJESUS***5964**

BOREN MOREJORGE***0068**

BORGES BADENESCARMEN***8447**

BOROBIA ESCRIBANOLUIS ANGEL***3060**

BOROBIA FERRANDEZJAVIER***2747**

BOROBIA JIMENEZJOSE***6092**

BORQUE PRADESSANTIAGO***8073**

BORRAZ ALCRUDOJOSE AMBROSIO***6104**

BORRAZ ASINGRACIELA***6128**

BORRAZ PONTAQUECARMEN***4312**

BORRELL MARTINEZOSCAR***5855**

BOSQUE BUENDIAERNESTO***6376**

BOSQUE FERRERPEDRO ANTONIO***1254**

BOSQUE PUYOLHORTENSIO***2330**

BRAVO BRIAROMAN***5861**

BROSED MAZAANTONIO***8005**

BRUALLA FRANCOMONTSERRAT***3985**

BRUMOS BALLARINMARIA PILAR***4150**

BRUNET BALAGUERMARIA PILAR***9762**

BRUSCAS HERRERAJOSE MARIA***4582**

BUEN LAPLAZAJ VICTOR***2015**

BUIL ARTIGASGREGORIO***5604**

BUIL LACOMALEANDRO***1978**

BUIL SERRATALFREDO***4691**

BUISAN BUISANJOAQUIN***0449**

BUJ ROYOSIXTO***4524**

BUJ SANMARTINALVARO***0564**

BURRIEL LOUANDRES***5496**

CABETAS BRUNJESUS***2949**

CABISTANY CUCHIJ EVARISTO***4877**

CABRERO BROTOMIGUEL ANGEL***3836**

Página 20 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
CABRERO VALDOVINOSANTONIO***9165**

CABRERO VALDOVINOSCONCEPCION***2627**

CACHO BONAJOSE MANUEL***7702**

CACHO SANJUANROBERTO***4611**

CALAVERA GROSCARLOS***9249**

CALDERO URREASALVADOR***6949**

CALLEN CUBEROGUILLERMO***0757**

CALLEN SOPENABEGOÑA***9097**

CALON ORTIZRAFAEL IGNACIO***1651**

CALVO AINSALUIS MARIANO***6337**

CALVO CALVOENCARNA***7668**

CALVO CALVOMARIA DEL CARMEN***7089**

CALVO CALVOSERGIO***9435**

CALVO MAGALLONGERARDO***4386**

CALVO PERALTALAURA***7400**

CALVO PLOUAURORA***3291**

CALVO RUIZFRANCISCO JAVIER***1078**

CALVO SARIÑENAENRIQUE***8662**

CALVO SARIÑENAMARIA DE MONTLEER***0463**

CALVO UCHEMARIA ELENA***4499**

CAMARAS BERNADJOSE LUIS***6042**

CAMARASA LACRUZJUAN M***2425**

CAMARASA VIDALJOAQUIN***7609**

CAMBRA SOLANOANTONIO***3075**

CAMI MASOTALBERT***7713**

CAMIN JUDEZEDUARDO***5572**

CAMPO CASTELJOSE MARIA***8388**

CAMPO RUBIELLANIEVES***9875**

CAMPO ZARAGOZAMANUEL***7723**

CAMPOS BORRAZJESUS***7122**

CAMPOS LLUCHJUAN BAUTISTA***6590**

CANALIS ALAIZANA MARIA***8385**

CANCER CANCERLUIS ALBERTO***2931**

CANCER VILLELLASMARIA DEL CARMEN***9613**

CAPABLO NAYAEMERITA***0132**

Página 21 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
CAPAPE ABANSESJOSE ANTONIO***6198**

CAPDEVILA OTALJOSE LUIS***0464**

CARCAS NEGREROJESUS***1587**

CARDIEL LALUEZAFERNANDO***2869**

CARDONA ANTOLIROSAURA***6481**

CARDONA LASALAANGEL***7239**

CARNICE GINERJOAN BAPTISTA***9074**

CARNICER ARAANA ISABEL***8925**

CARPIO GUTIERREZFRANCISCA***1838**

CARRERAS SIERRAALVARO***3072**

CARTIE MARTINMARIA CARMEN***4125**

CASALED PALOSMIGUELA***2865**

CASALES CORTESMARIA CARMEN***5077**

CASALS CAPDEVILALLORENS***9771**

CASANARRA MENENANTONIO***0940**

CASAO SORIACONCEPCION***2750**

CASAS ALIAGAISABEL***5022**

CASASNOVAS ARTALMA PILAR***7204**

CASASNOVAS EZQUERRALUIS***9263**

CASAUS MAGAÑASERAFIN***2746**

CASAUS MELEROCARLOS***6798**

CASCAN GOMARAFCO JAVIER***1439**

CASO FERRERANDRES***9382**

CASORRAN NAVARROCONCEPCION***7574**

CASTAN PEYRETFRANCISCO***7766**

CASTANERA TERESMANUEL***4432**

CASTARLENAS REÑEMARIA***5975**

CASTEJON ALARCONMAXIMINO***1334**

CASTEJON VILLANUEVAMARIA ASUNCION***9836**

CASTEL FERRERANA MARIA***2981**

CASTEL MONTOLIUBIENVENIDA***4593**

CASTILLO ASENSIOSEGUNDO***3188**

CASTILLO ISERTEROSARIO***0313**

CASTILLON NOGUERONATIVIDAD***0520**

CASTRANADO SEGURAM VICTORIA***3891**

Página 22 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
CASTRO SORINASABEL***1413**

CASTRO VALIENTEJ RODRIGO***1136**

CATALAN BENAGESGERMAN***9372**

CATALAN COLASJAVIER***6019**

CATALAN GARCIAENCARNA***5973**

CATALAN PUEYOANTONIO***7061**

CAUCHYBERTRAND PIERRE****1725*

CEBOLLADA DIEZRAUL***6204**

CEBOLLERO MANZANARESMARIA ESPERANZA***8980**

CEBRIAN SANCHOFRANCISCO***1020**

CEDILLO PERUGAEDUARDO***6694**

CELMA PORTOLESJOSE VICENTE***5892**

CERCED CABELLOJULIAN***7454**

CEREZA HAROM  PILAR***4176**

CHESA MONCLUSJOSE***6548**

CHUECA BAYONALEONOR***0443**

CHUECA DIZVICENTE***6234**

CHUECA LAZAROANTONIO***4999**

CHUECA MARTINEZERNESTO***7796**

CHUECA PEREZENRIQUE***7793**

CIERCOLES ARIÑOALFREDO***3913**

CIPRES MONESMAISMAEL***4874**

CISNEROS PORTEROALBA***7751**

CIUDAD ROMEROOSCAR***4474**

CIUTAD ADILLONHIGINIO***1698**

CIUTAD OLIVARLUIS ALBERTO***1832**

CLAVER BELTRANANGEL***3953**

CLAVER LUCEASANTIAGO***4771**

CLAVERIA FERRERJOSE***8863**

CLAVERO ANDREUJOSE***8286**

CLAVERO AZORRAMON***6085**

CLAVERO CLAVERORAUL***6060**

COLAS BAIGORRIDAVID***3291**

COLL IBARZFRANCISCO***7318**

COLL PALLARESJOSE***4587**

Página 23 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
COLOMER GARCIAJORGE***8843**

COLOMER GARCIAPABLO***8843**

CONDON GORMAZCARMEN***2528**

CONESA RICJOSE A***8868**

CONESA SIMONVIRGINIA***5185**

CONSTANTINNICOLAE CRISTIAN****0386*

CONTINENTE PALLASJESUS***8370**

CORTES BERROGAINPURIFICACION***6711**

CORTES CORTESLORENZO***7770**

CORTES FERRANDEZTOMAS***9445**

CORTES MONTEJOSE***8304**

CORVINOS LUNATERESA***1802**

COSCOLLA CARRERAMª PILAR***9330**

CRECENZAL AINETOMANUEL***9068**

CRESPILLO LACOMAGLORIA***1008**

CRESPO ANDRESDEOGRACIAS***9867**

CRESPO DOMEQUEMANUEL J***8746**

CRESPO IBAÑEZPASCUAL***7403**

CRISTOBAL REMARTINEZRAMON***3483**

CUARTERO EMPERADORCONSUELO***9293**

CUARTERO SALVATIERRAJOSE ANTONIO***5693**

CUCALON HERNANDEZEDUARDO***4899**

CUELLO ZAMORALUIS***0714**

DALMAU LLORETRAFAEL***2764**

DE  ALAVA PAMPLONAMª JOSE***2546**

DE LLANO HERENCIAMARIA LUISA***1491**

DE PABLO BURROALBERTO***5651**

DE PABLO CEBRIANLUIS MIGUEL***6088**

DE RIVAS MINCHOLEDMANUEL***2206**

DEL RIO GRACIAJUAN CARLOS***3964**

DELCAZO LAGACARMELO***1003**

DELGADO CALOMARDECLARA***1796**

DEZA GARCIACARMELO***4087**

DIARTE CALDERONCIPRIANO***6472**

DIAZ IBAÑEZJORDI***8170**

Página 24 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
DIESTE CASTILLOM PILAR***8050**

DIEZ BUENODIEGO***6244**

DIEZ MARTINEZANTONIO***9657**

DIEZ SANCHEZMONSERRAT***7861**

DOBATO ALCAINEALFREDO***3445**

DOBON LORENTEJOAQUIN***8471**

DOMEC BECANAFLORENCIO***0658**

DOMINGO CALATAYUDMARIA JOSE***5873**

DOMINGO LOZANOVICTOR RAMON***5111**

DOMINGUEZ PINAJULIO***2805**

DOMINGUEZ PUCHANPILAR***2126**

DOMINGUEZ SANCHOBENJAMIN***0300**

DUC CUARTEROCARMEN***9194**

DURAN MARTINEZRAMON***6393**

EGEA NAVARROJOSE***3786**

ELBAILE NOEMIARROYO***7158**

ELFAU NOVALESEMILIANO***2209**

EMBID LOPEZMIGUEL***2429**

ENA CERDANCARMEN***9888**

ENCUENTRA LOPEZFRANCISCO***3630**

ESCANERO ARRUEGOJAIME***2415**

ESCANERO NOVELLONFELIX***7127**

ESCARIO USONVICTOR***1077**

ESCRIBANO MARTINEZDAVID***6184**

ESCRICHE BAYOSANTIAGO***9335**

ESCUDERO BURILLODAVID***7257**

ESPAÑOL DELGADOANTONIO***1164**

ESPAÑOL HUERVAMERCEDES***3256**

ESPINOSA UBIDEMARIA FELISA***6184**

ESPLIGARES CUARTEROAMPARO***9949**

ESPLIGARES VIDALMARIA FERNANDA***9449**

ESTAJE MICOLAUJAVIER***8323**

ESTAUN BERDALARAFAEL***8683**

ESTEBAN AGUILARENRIQUE***4468**

ESTEBAN AGUILARJOAQUIN***4463**

Página 25 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
ESTEBAN DONOSOJOSE VICTOR***9752**

ESTEBAN LERINSONIA ELENA***2654**

ESTEBAN ROYOANGEL***9126**

ESTEVAN MARTINEZCARLOS***2285**

ESTEVE RAFALESMARGARITA***5160**

EZPELETA LINESMARIA TERESA***4210**

EZQUERRA ARTIGASLUIS JAVIER***3151**

EZQUERRA BITRIACOLOMA***9379**

EZQUERRA LOPEZFLORENCIA***1663**

FANLO GILJOSE MIGUEL***5997**

FARO VALLDOSERAMARIA DOLORES***8669**

FELEZ LEGUALORENZO***3078**

FERNANDEZ OTTOJUAN MANUEL***1031**

FERNANDEZ ROMEROJOSE MARIA***0529**

FERNANDO PEREZJOSE MANUEL***1703**

FERRANDO CASTILLOENRIQUE***4190**

FERRER DUESOJOSE***6339**

FERRER FAUQUETJAVIER***4442**

FERRER GARCESVICENTE***5037**

FERRER GASCONANA PILAR***5419**

FERRER LABARTAJOSE***2244**

FERRER MUÑOZJAVIER***8747**

FERRER PANZANOMARIA JOSE***3039**

FERRIS CASASMARTA***0633**

FLORENCIA LAXEVA***9414**

FLORENSA LOPEZJOSE M***8960**

FLORES PEREGRINMARIA ISABEL***1232**

FONT GABASJOSE MARIA***2787**

FORNNS CAMBRESNAVIDAD***6482**

FORROLLA ROGMª TERESA***3717**

FORT NADALMARIA PILAR***0530**

FRACA GIMENOISIDRO***1400**

FRANCO ALADRENERNESTO CALIXTO***4352**

FRANCO BELENGUERJOAQUIN***4471**

FRANCO CASALEDMARIA MERCEDES***3637**

Página 26 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
FRANCO SERRANOMERCEDES***8615**

FUERTES ALEGREMARIA PILAR***9297**

FUERTES ANIESAMARIA CARMEN***0797**

FUERTES GARCIAJULIAN***3510**

FUSTERO LOPEZFRANCISCO JAVIE***3982**

GABAS ALASTRUEYGUILLERMO***1733**

GABAS CIRIANOJUAN JOSE***9864**

GALERA GALERAPEDRO FRANCISCO***1325**

GALLARDO LEDESMAJESUS***4130**

GARCES AÑONCONCEPCION***3737**

GARCES MARTINEZMANUELA***4936**

GARCES OJERJOSE MIGUEL***6283**

GARCIA AGUARELESROSALIA***0949**

GARCIA AURIAJOSE ENRIQUE***6746**

GARCIA BUENOJESUS CRISTOBAL***3774**

GARCIA CANTEROJAIME***0134**

GARCIA GALINDOGABRIEL***7475**

GARCIA GIMENEZFLORENTINA NATIVIDAD***9573**

GARCIA GIMENOANTONIO***8919**

GARCIA GONZALEZCARLOS***0866**

GARCIA GUILLENSOLEDAD***8175**

GARCIA HIGUERASAMELIA***1143**

GARCIA MAGDALENACESAREO***9355**

GARCIA MARTINEZJUAN PABLO***8727**

GARCIA MERCHANTEALICIA***4122**

GARCIA MIÑESJAVIER***7790**

GARCIA MOTILVASANTIAGO***7369**

GARCIA TEJEROMANUEL***8693**

GARCIA VIDALMAXIMO***1530**

GARCIA VIDALMIGUEL ANGEL***1530**

GARDELLA PADROSAPEDRO***7132**

GARRIDO GAITANMANUEL***6020**

GARZON BRUNANEREA***6347**

GASCA MORALESERNESTO***7069**

GASCA RUESCAJOSE MARIA***5841**

Página 27 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
GASCA RUESCAMANUEL***4279**

GASCON CUARTEROLUIS***6232**

GASCON REINAOEDUARDO***7823**

GASCON ZUMETACESAR***6522**

GASION BAYODMARIA LUISA***1514**

GAUDES GAUDESMERCEDES***4185**

GAUDES JOVENJOSE ALBERTO***5615**

GAUDES PEÑAMARIA VICTORIA***1509**

GAZO SANCHOMARTIN***8774**

GEAMBAZUCATALIN****0462*

GENOVES LAGUNASPILAR***6032**

GERGORIO BERGESMARIA TERESA***1073**

GERMAN CEBOLLADARAUL***5746**

GIL BEATOVEFERNANDO ANTONIO***2044**

GIL GARATACHEAVICENTE***8620**

GIL GARCIAJORGE***9474**

GIL GRACIAPILAR***6446**

GIL MATARUBEN***5983**

GIL MONEVACESAR JAVIER***5307**

GIL PABLOEDUARDO***4580**

GIL PALACIOSINDALECIO***6540**

GIL SANCHEZFLORENCIO***6399**

GIL URUÑUELAANGEL***2998**

GILI PUYUELOJOSE MARIA***1222**

GIMENEZ AÑAÑOSGREGORIO FIDEL***9000**

GIMENEZ CARRERALUIS ANGEL***1770**

GIMENO GOMEZJULIA***7649**

GIMENO LANASPAALFONSO***3540**

GIMENO LAPEÑAFLORENCIO***1239**

GIMENO MAGENMARIA LUZ***0810**

GIMENO RUESCAMARIA CARMEN***1579**

GIMENO SEÑALADAMARIA LUISA***9605**

GINER ALCAÑIZFCO.JAVIER***4087**

GIRAL SAMITIERJOSE ALFREDO***2220**

GOMEZ CORELLAPEDRO***1614**

Página 28 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
GOMEZ DONCELIBAI***6816**

GOMEZ DUARTELUIS***1767**

GOMEZ GUTIERREZPALOMA***7626**

GOMEZ LOPEZERNESTO***2556**

GOMEZ LOPEZJULIAN***1788**

GOMEZ MARINMILLAN***9683**

GOMEZ MARTINJULIAN***7054**

GOMEZ PARDOSJOSE***0699**

GOMEZ SANCHEZJ ELOY***2531**

GOMEZ SIMONEVA MARIA***3491**

GOMEZ-ESPINOSA VEGAJAVIER***9303**

GONZALEZ PEREZROSA***6743**

GONZALEZ DE ECHARRI DIAZVICTORIA***8571**

GONZALEZ DE ECHAVARRI DIAZVICTOR FRANCISCO***0577**

GONZALVO SALINASAGUSTIN***1341**

GORDILLO LEALTANIA***3592**

GOTOR GOTORJOSE MARIA***3278**

GRACIA ALCUBIERREJUAN***5770**

GRACIA ALFOSISABEL***3125**

GRACIA BAYONAJOSE LUIS***6592**

GRACIA BONILLAMARIA PILAR***4857**

GRACIA FERRUZMARIA ANGELES***4304**

GRACIA JOSE LUISSANCHEZ***4188**

GRACIA MINGUILLONMANUEL***0805**

GRACIA NEGREDOJOSE LUIS***0906**

GRACIA SANCHEZMARIA DEL CARMEN***8913**

GRACIA SANCHEZMARIA PILAR***7821**

GRACIA SEGUNDOADRIAN***7919**

GRACIA VIÑUALESCLEMENTE***9565**

GRANDIA ANSOMARIA QUERALT***3358**

GRAO GARINJOAQUIN***7192**

GRASA CALVODOMINICA***5461**

GRASA PANORAMON***8741**

GRASA SAMPIETROPATROCINIO***8890**

GRIJALVO MARINANTONIO***4731**

Página 29 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
GROS BERDUNMª ISABEL***7472**

GROS RODESMARIA***7046**

GUARDIA GARCIALAURA***0632**

GUILLEN ALEGRIANATIVIDAD***0111**

GUILLEN GOMEZPEDRO JESUS***3272**

GUILLEN VIVESJUDIT***3988**

GUSTRAN JIMENEZJORGE***8194**

HERBERA SORINASJOSE RAMON***0569**

HEREDIA AMAYAROBERTO***4927**

HEREDIA SIERRAJESUS***3645**

HERNANDEZ CEBOLLALORENZA***2101**

HERNANDEZ HERRERODAVID***5094**

HERNANDEZ IBARRAANGEL***9112**

HERRERO ZABALAAURORA***1168**

HERRERO ZABALABENITA***8980**

HIGUERAS GILANTONIO***1234**

HOCES GUALLARMANUEL ANGEL***7748**

IBAÑEZ AZNARANGELES***0830**

IBAÑEZ HERNANDEZFERNANDO***4977**

IBARS LATORREJUAN CARLOS***7363**

IBARZ SERESJOAQUIN***9348**

IDOIPE CORTESANGEL***6939**

IGADO SEVILCESAR DANIEL***7038**

IGADO SEVILSERGIO***7038**

IGLESIAS RAMIJOAQUIN***7857**

INGALATURRE GALANANTONIO***5832**

ISAIZ ALTEMIRFERNANDO***9748**

IZQUIERDO EGEAESTHER***9008**

IZQUIERDO FIERROCONSUELO***4200**

IZQUIERDO FUERTESVICENTE***0998**

IZQUIERDO HERNANDEZEMILIO***4714**

JARDIEL HURTADOMIGUEL***6935**

JARNE VINACUAMANUEL***6363**

JARRETA CABREJASSERGIO***6745**

JIMENEZ PERALESERNESTO***6651**

Página 30 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
JIMENEZ PEREZMARIA LOURDES***4734**

JIMENEZ VAZQUEZMARCELINO***7290**

JIMENO BAQUEDANOJOSE MARIANO***3950**

JORDAN SABATERMARIA BELEN***6419**

JOSE DE DIOSECEQUIEL***0843**

JOVEN CASAMAYORJESUS***4395**

JULIAN AZNARPEDRO***0489**

JULIAN CEBRIANMIGUEL***8073**

JULIAN ZURITASALVADOR***5010**

JUVERO PLAZAMIGUEL ANGEL***5545**

KAFKOVAALENA****4153*

LABRADOR AGUILARPEDRO***9122**

LABRADOR ARIBAUJOSE MARIA***8560**

LABRADOR BENEDICTOMARIA CRISTINA***9424**

LACASA CARDIELSALVADOR***9134**

LACASA MOREMARIANO***1521**

LAFITA ALTABASRICARDO***9525**

LAGUARTA ENAMARIA***7251**

LAGUNA ALFRANCAJULIAN***8304**

LAGUNA ASINJOAQUIN***6777**

LAGUNA SEGURAPASCUAL***5708**

LAHERA ALVAREZLOURDES***9230**

LAHOZ ESPINOSAMª TERESA***7974**

LAHOZ TURONJESUS***7786**

LAHOZ TURONSANTOS***3270**

LAHUERTA GILGLORIA***0739**

LAINEZ CARRERASDIEGO***8870**

LAINEZ VALANGEL ISAIAS***7509**

LAMATA GOMEZANGEL***5646**

LAMENCA ALOSCONCEPCION***5692**

LANA PEREZPABLO JOSE***5769**

LANA VILLAFERNANDO***6866**

LANAU MAZANAEMILIO***9179**

LANGA SALVADORNATIVIDAD***3084**

LANUZA MEAVILLAJOAQUIN***2984**

Página 31 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
LANZAN CUARTEROJOSE ANGEL***1286**

LANZAN SANCHOMARIA TERESA***4215**

LANZAN SANCHOVICENTE JAVIER***5849**

LAPENA JOVENESTHER***8335**

LAPIEDRA CABETASCRISTOBAL***3631**

LARA PRIEGOBIENVENIDA***5779**

LARBAN ANSONADORACION***5812**

LARIO MUÑOZANGEL***5562**

LARREGOLA LLORETANTONIO***7611**

LARRIBA IBAÑEZSILVESTRE***4161**

LARRODE LABORDAJOSE MANUEL***9804**

LARRULL FELISJOSE ANTONIO***4292**

LASERRADA HERREROANTONIO***8660**

LASHERAS ROMANSANDRA***0674**

LASIERRA ASINIGNACIO***0969**

LATORRE ESCUDERANTONIO***9927**

LATORRE JIMENEZFELIX***6637**

LATRE ANDREUJOSE***7304**

LATRE BERNADJOAQUIN***7932**

LATRE BRAVOIRENE***2325**

LAUNA ALLUEJESUS***6919**

LAVILLA CAMPOMARIA JOSEFA***2262**

LAVIÑA GOMEZMARIA PILAR***0397**

LAZARO CALZADAARACELI***8039**

LEDESMA MARTINEZDARIO***2795**

LEGARRE LACUEYMARIA TERESA***4037**

LEGIDO PEREZROBERTO***2292**

LETOSA SANCHOJESUS***1118**

LIARTE BALAGUERALBERTO***1637**

LIGORRED SORIANOMª JESUS***5945**

LLANAS ONDIVIELAFRANCISCO JORGE***1059**

LLANAS ONDIVIELAGREGORIA***9941**

LLEDOS TOMASANTONIO***1121**

LLENA PEDROLMARIA JESUS***8692**

LLERDA TIGELASUNCION***6322**

Página 32 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
LLORO CLEMENTEENRIQUE***5725**

LLORO LALANARUBEN***5032**

LOBEZ AUREDGERARDDO TOMAS***7655**

LOMBA RODRIGUEZMARIA PILAR***6243**

LOMBARTE BAYONAPURIFICACION***3041**

LOPEZ ARANDAJOSE CARLOS***3252**

LOPEZ ARTOCARMEN***5799**

LOPEZ BARCELONJOSE ANDRES***3062**

LOPEZ BIOTAROMAN***6229**

LOPEZ CLAVERIAJOSE***5388**

LOPEZ LAMATAISIDORO***0758**

LOPEZ LANCISENRIQUE***7436**

LOPEZ LOPEZCONCEPCION***8250**

LOPEZ MUÑOZBORJA***5895**

LOPEZ ORTUBIAJOSE ANTONIO***5763**

LOPEZ SANCHOMARIA PILAR***3523**

LOPEZ SOLSONAJOSE A***9146**

LOPEZ TORRALBAEDUARDO***6439**

LORAS LORENTEFELIX***5104**

LORDA LOPEZFELIPE***1084**

LOREN GILMARIA PILAR***6205**

LOREN LATORREJOSE***6092**

LORENTE BERGUESRICARDO***3968**

LORENZ CLEMENTEMARIA ISABEL***4322**

LOSCERTALES VIÑASJOSE ANTONIO***8626**

LOSFABLOS OTINANTONIO JUAN***0669**

LOSILLA CAMPOSMARIA JESUS***8790**

LOSTAL GILJERONIMO***5739**

LOSTAL RESANOLUIS***8022**

LOU PEREZCARLOS***8265**

LOZANO ENGUITAVICENTE***0834**

LUCAS PAMPLONATOMAS***4074**

LUCAS SANZSONIA***3542**

LUESMA CASANOLAVICTOR***8324**

LUESMA MUÑOZDELIA***5775**

Página 33 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
LUESMA MUÑOZFERMIN RAUL***7669**

LUEZA LAMPURLANESCARLOS***0503**

LUNA SERRATINMACULADA***3071**

LUQUE COBOSANTONIO***7348**

LUSILLA GRACIASARA***0249**

MACHIN FERNANDEZJOSE LUIS***4299**

MAENCH LOPEZJOSE M***0992**

MAGALLON ZUECOFRANCISCO***1056**

MAIJO VALLESPIJOSE LUIS***0858**

MAINAR BERNADJUAN JOSE***7775**

MAIRAL MARINJOSE***7627**

MALLEN GARGALLOM PILAR***5994**

MALLEN RODRIGUEZMARIA JUNCAL***2852**

MANCHO SOLANOJESUS***5074**

MAÑERO GARCIAISMAEL***7094**

MARCE NAVARROJAVIER***7947**

MARCEN MARTINEZMARIA YOLANDA***5630**

MARCO GIMENEZJESUS***6252**

MARCO LANAJESUS PABLO***8922**

MARCO MANCEBONRICARDO***4046**

MARCO MARTINEZDELFIN***3162**

MARCO PUEYOMIGUEL***9860**

MARCO RUIZJOSE LUIS***5156**

MARCO TIRADOANSELMO***9633**

MARIN ALDANAANA MARIA***9324**

MARQUES COLOMINAJOSE ANTONIO***1844**

MARQUES GOMEZMELCHOR***0433**

MARQUES LLEVOTANTONIO***0023**

MARQUINA GARCIAJAVIER***3583**

MARQUINA LAZAROMARIA ANGELINA***8502**

MARTI TRIGINERIGNACIO***1069**

MARTIN ALCONCHELM. CARMEN***1563**

MARTIN GUILLENJESUS***1981**

MARTIN LIMIÑANAVICTOR MIGUEL***2258**

MARTIN MARTINIRENE***1287**

Página 34 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
MARTIN MURJOSE CONRADO***2077**

MARTIN ROYOJAVIER***1139**

MARTIN SECANELLAJOSE MIGUEL***6130**

MARTIN VICENTEJUAN MANUEL***0264**

MARTIN ZAERAJUAN JOSE***3941**

MARTINEZ AGUIRREJUAN CARLOS***0481**

MARTINEZ BAQUEROJESUS***9339**

MARTINEZ BARCELONAJESUS ENRIQUE***4648**

MARTINEZ GALINDOJUAN ANTONIO***1356**

MARTINEZ GALINDOPEDRO***0707**

MARTINEZ MUJOZJULIAN JOSE***0679**

MARTINEZ NAVASCUESMARIA DEL CARMEN***9117**

MARTINEZ SERRATERICARDO***7415**

MARTINEZ TRASOBARESCARLOS***3002**

MARZO LANCINAMARIANO***1067**

MARZO MARTINANTONIO RAMON***2181**

MAS GARDOEUGENI***7735**

MATA ANIESMILAGROS ESTER***9709**

MATA VILLAROYAJOSE RAMON***6478**

MATEO AROSTEGUIFERNANDO***3136**

MATEO CROCHETMARIO***3544**

MATEO VILLARROYAMERCEDES***1280**

MAYO OLIVANCARLOS***0289**

MAZARICO BORRASANTONIO***2593**

MAZARICO ESTEBANJOAQUIN***3129**

MELENDO GARCIAMARIA AMPARO***3131**

MELER TILJOSE ISIDRO***8820**

MELERO SERRANOOSCAR***4393**

MENAC LARRUYJOSEFA***6386**

MENEN BURONANTONIO***8496**

MENGOD ALCALADANIEL***2313**

MENSAT JIMENEZMIGUEL ANGEL***7087**

MIGUEL COSINMARIA C***8705**

MILLA BOZALMARIA TRINIDAD***0306**

MILLAN BIELANA LUISA***5721**

Página 35 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
MILLAN SANCHEZJULIO***3650**

MIRAL CARDESADOMINGO***4886**

MIRANDA POCIELLOJOAQUIN***7162**

MIRAVETE FRIGOLAJOSE LUIS***5652**

MOCE VALEROABEL***5297**

MOLI ZANUYJAVIER***0999**

MOLINA CAÑIZARESALEJANDRO***9372**

MOLINER MARTINEZJOAQUIN***9117**

MOLINOS AGUILARCARLOS***1068**

MOMBIELA CIREZANGEL***8135**

MONCADA ESTEVEMONTSERRAT***7588**

MONCIN CUARTEROMARIA***8561**

MONFORT FERRISMIREIA***0265**

MONTANER VITALLERJOSE JOAQUIN***9722**

MONTANES TENASVISITACION***8067**

MONTANUY POCIELLOM CELIA***4215**

MONTER HERBERAJ ANTONIO***8048**

MONTESINOS CASTILLONJOSE MARIA***2039**

MONTIU FERRERROSA MARIA***7302**

MONTOLIO PEIDROLUIS***0656**

MONTORNES ABRILMONTSERRAT***8654**

MONTULL MIRANGEL***7878**

MONTURIOL NAVALROGELIO***0119**

MONZON GARCIAJOSE***2587**

MONZON GUIUTIMOTEO***1291**

MORA BADIAJORGE***9601**

MORA DELGADOLAURA***9133**

MORA PERISELOY***8991**

MORALES ESCOBEDOANTONIO***5236**

MORALES JIMENEZJOSE MA***7246**

MORALES SAUCACRISTINA***6553**

MORAN PERIZNOEMI***0948**

MORATA MARTINEZMª DEL CARMEN***5426**

MORCATE SUBIASJOSE MARIA***6340**

MOREL SENDERANTONIO***7432**

Página 36 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
MORENO HERNANDEZJOSE ANTONIO***1398**

MORENO LATORREJAVIER***8256**

MORENO LOBERAANTONIO***1163**

MOTIS PALLARESJOSE LUIS***1531**

MOYA CAMPOSANGEL***6462**

MOYA CAMPOSJUAN JOSE***6462**

MOYA GUILLENISABEL***1398**

MUNARRIZ GARCIAJESUS***7242**

MUÑOZ DIESTEANTONIO***6738**

MUÑOZ LUNAMARIA TERESA***4474**

MUÑOZ MARCOELISARDO***0728**

MUÑOZ VICENTELEONOR***8536**

MUR ESPLUGASERGIO***4198**

MUR FAÑANASFERNANDO***8056**

MUR LOPEZJAVIER***3411**

MUR POCINOGLORIA***7390**

MURILLO GRACIAESTEBAN***7091**

MURILLO NAVASCUESNURIA***4277**

MURO SOLANSJOSE ANTONIO***0273**

NADAL CANCERLAURA***7134**

NADAL DE PRAARTURO***6853**

NADAL SOPENALUIS***5864**

NASARRE ESTEBANEMILIANO***7321**

NASARRE ROMEOANGEL***7893**

NAVAL GIRONJOSE MARIA***9208**

NAVAL SANCHIZJOSE***4378**

NAVALES PALLASJOSE VICTORIANO***4813**

NAVARRO GABASMARIA MERCEDES***1403**

NAVARRO JAIMELEONOR***2876**

NAVARRO MOROSMIGUEL***2938**

NAVARRO PLUMEDSERAFIN***1560**

NAVARRO TEJEROJAVIER***9777**

NAVASCUES SIERRASANTIAGO***5833**

NEGRE MONSROSA MARIA***5923**

NICOLAS SORIANOJESUS***2139**

Página 37 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
NICOLAS ZAPATAJOSE MIGUEL***4615**

NOCITO CASABONAJAVIER***6785**

NOGUERAS LOZANOMANUELA***1972**

NUÑEZ CARRERATRINIDAD***3757**

NUÑEZ LARAENRIQUE***1065**

OBIOL IBARZMARIA ROSA***1483**

OCHE JARQUEMANUEL***4899**

OLIVA BARLUENGALUIS ANTONIO***3397**

OLIVAN BERGUAANTONIO***8168**

OLIVAN GILFERNANDO***6268**

OLIVAN MATUTESANTIAGO***3707**

OLIVAN PUIMEDONPEDRO***8504**

ORAD PALLASMARIA JESUS***3379**

ORDOVAS SORIANOJOSE A***0792**

OREA LOZANOSOLEDAD***3892**

ORGA FUERTESRAQUEL***5917**

ORTAS PEREZJOSE LUIS***4976**

ORTEGA BERGESCARMEN***8538**

ORTIZ ALLUEMARIANO***4088**

ORTIZ CAMARGOJUAN***7452**

ORTIZ VILLANUEVAANTONIO J.***2602**

OSED DAROCAVICENTE***6830**

OSTALE CUARTEROREMEDIOS***6235**

OTIN SANAGUSTINAMPARO***2075**

OTIN SAURAJ ANTONIO***8987**

OTTO JAVIERREJOSE LUIS***0829**

PALACIO ABADIACELIA***6469**

PALACIOS DEL RIOANGEL MANUEL***8813**

PALACIOS GARCIAJESUS FERNANDO***4624**

PALACIOS NAVARROMARIA ANTONIA***7783**

PALAU CATALANJAIME***7481**

PALLARES AZNARJESUS***1075**

PALLARES CASTELLSMARIA ELENA***9325**

PALLARES JIMENEZMA JESUS***3748**

PALLARES JULIANMARIA PILAR***5321**

Página 38 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
PALLAS ISLAJUAN CARLOS***0961**

PAMPLONA MAICASLORENZO ANDRES***2427**

PANO MIRANDAJOSE MARIA***0186**

PANZANO FUENTESJUAN ALBERTO***2583**

PANZANO FUENTESZACARIAS***9290**

PANZANO SANVICENTEDIEGO***5025**

PARDILLOS CUCALONROSA MARIA***1205**

PARDOS RUBIOJUAN FRANCISCO***8461**

PARER LAHOZDAVID***3270**

PARIS LASHERASFERMIN***8280**

PARIS MARQUESMANUEL***4530**

PASCAL CAMPRUBIFRANCISCO JAVIER***6069**

PASCUAL GRACIAALBERTO***1594**

PASCUAL NAVARROJOSE LUIS***6645**

PASCUAL VIDALJOSE ANTONIO***5061**

PASETAS TOMASJOSE MANUEL***6012**

PASIAS REVILLAMARI CARMEN***2515**

PASTOR BERTOMEUANDRES***4529**

PASTOR MILIANMARIA DEL CARMEN***4870**

PASTOR MONSERRATEJOSE LORENZO***4646**

PECHUAN IGUALMARIA***4766**

PEDRAZA BELLEMIGUEL ANGEL***6183**

PELEGRIN REVUELTOMARCELO***3378**

PELEGRIN SANZBENEDICTO***1216**

PELLEJERO GARCIAABRAHAM***6182**

PEÑA GARCIAJULIO***7244**

PEÑA PAESAMARIA CARMEN***1905**

PEQUERUL ASENSIOFERNANDO***2062**

PERALTA BASECAEMILIANO FRANCISCO***2795**

PERALTA BORRAZMARIA JESUS***5851**

PERAT PASCUALJORDI***6346**

PERE TURMOARMANDO A***6604**

PEREZ BONAJESUS***6405**

PEREZ CUENCARICARDO***4531**

PEREZ ESCLARINANGEL***5303**

Página 39 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
PEREZ GROSJORGE***3151**

PEREZ GUIUANTONIO***8337**

PEREZ JARQUEASUNCION***4621**

PEREZ LASHERASJOSE LUIS***9252**

PEREZ LOPEZMª JESUS***0245**

PEREZ SANMARTINJOSE***0061**

PEYRET MOLIJOSE MANUEL***4171**

PICAZA PICAZAGONTZAL***7849**

PIEDRAFITA OTINJOSE L***5893**

PINILLA GREGORIOARTURO***2255**

PINTO ROCHAMARIA CAROLINA***1712**

PIQUER SOLANOMARIA TERESA***8604**

PIQUERO BERNADVANESA***4897**

PIRLA BAULASJOSE LUIS***8740**

PISA LOPEZEVA MARIA***9919**

PITARCH MARTINRAFAEL***7868**

PITARQUE BELMARIA PILAR***0865**

PITARQUE MIRJOSE***5117**

PLANILLO BASTARRICAJOSE LUIS***0658**

POLA LONGASMARIA DEL CARMEN***7852**

POLA MARCOCARLOS***9676**

POMAR SASOTJAVIER***9279**

POMAR SASOTJOSE MANUEL***5059**

PONCE ROMEOCARMELO***3188**

PONTE LOSTAOYOLANDA***4985**

PORTET LABASAAURORA***3945**

POVILL LLERDAJOAN RAMON***8177**

POYO ARELLANOMARIA JAZMINA***0658**

POZO PAVONMARIA DOLORES***7331**

PRIETO LIZAMACARLOS***6205**

PUENTE CIRIAJAVIER***4609**

PUERTOLAS CLAVERADORACION***9636**

PUERTOLAS DELGADOEUGENIO***1520**

PUERTOLAS SAMPERIZCARLOS***5830**

PUEY FRAILELUIS MIGUEL***6331**

Página 40 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
PUEYO BARLUENGAJESUS***0031**

PUEYO GOMEZCARLOS***9700**

PUEYO LABAZUYMIGUEL***7362**

PUEYO MORASERGIO***4293**

PUEYO PINTORROSA PILAR***8368**

PUEYO RAMIANTONIO***1736**

PUEYO SABATERCONCEPCION***6654**

PUEYO TAULESFRANCISCO***3620**

PUISAC MONCLUSANGEL***8718**

PUYAL DUASOCESAR***3761**

PUYAL DUASOLILIANA***7303**

PUYANE BURGUESJAVIER***0483**

PUYUELO MURJOSE JOAQUIN***1465**

QUESADA MOLIFRANCISCO JAVIER***3098**

QUEVEDO RODRIGUEZCLAUDIA MARIELA***0438**

QUILEZ BALAGUERRAFAEL***1572**

QUINTIN DOBATODAVID***2804**

RABANAQUE MARCOJOSE MIGUEL***2656**

RACAJ SIERRAJOSE LUIS***6042**

RAMO ALCAINEFELIX***3137**

RAMON PRATJESUS ANTONIO***7981**

RAMOS SANTESTEBANMARIA PILAR***0485**

RAMOS VIÑUALESSANTIAGO***7660**

RANDO RANDOOSCAR***2852**

RASTROJO SANCHEZJOSE***7611**

RECAJ RECAJFERNANDO***5631**

RECIO ESTEBANMARIA***7104**

RECIO SIMOLLUIS***4661**

REDON LOZANOCRISANTA***9481**

REDONDO RAMASJESUS***8966**

REGAÑO BLASCOFERNANDO***0935**

RELUY POMARSERGIO***6696**

REMACHA SEBASTIANCARMELIA***1740**

REMON GASCONBAUTISTA***0216**

REMON MIEDESFERNANDO***0718**

Página 41 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
RESANO GONZALEZJUAN JOSE***7002**

RIBAS FELESMARIA ISABEL***2664**

RICART MIRFRANCISCO JAVIER***9527**

RICO MATEOSANA MARIA***8228**

RIPOLLES MONLLAUJUAN AGUSTIN***3655**

RIU MIRALBESBEGO A***7509**

RIU PALOMERAJUAN ANTONIO***7451**

RIU SOLSONAALBERTO***1306**

ROBLES ESTEVEZDIONISIO***7778**

ROBRES LASALAMERCEDES***4983**

ROC CASTELLSRICARDO***4192**

ROC DALMAUJOSE MARIA***8973**

ROCA SEIRAERNESTO***2460**

ROCHE BLASCOJESUS***2093**

RODRIGO HERRERAOLGA MARIA***5824**

RODRIGO LECINASERGIO***8100**

RODRIGO LUESMAJESUS***8222**

RODRIGUEZ TOLOSAMARIA JESUS***5991**

RODRIGUEZ VILLARICARDO***7297**

ROLDAN FAULUIS MARIANO***6430**

ROMAN LANZANMARIA ANTONIA***5517**

ROMEN PACFERNANDO***8620**

ROMEO MAJASFRANCISCO***4751**

ROMEO MONTAÑESJOSE LUIS***6009**

ROMERO CATALANVICENTE***3165**

ROMEU BAILACMARTIN***0030**

ROS ROYOPABLO JESUS***2637**

ROY SINANTONIO***2148**

ROYES BARRAFONMARIANO***0737**

ROYO AGUILARANTONIO***9871**

ROYO BERNADPILAR***8081**

ROYO CARABANTESMIGUEL***8627**

ROYO GARCIAFRANCISCO JAVIE***7320**

ROYO JARQUEERNESTO***6210**

ROYO MAGALLONPILAR***7705**

Página 42 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
ROYO MARCOPAULINO***6097**

ROYO MARTINEZJUAN ANTONIO***7077**

ROYO MORETJOAQUIN***9348**

ROYO PASCUALFRANCISCO JAVIER***0676**

ROYO QUINTANAMARIANO***5106**

RUATA SALAMEROFRANCISCO***7601**

RUBIO GARCIAALFONSO***7268**

RUBIO GARCIAMARIA LOURDES***1716**

RUBIO GOMEZMARIA CRISTINA***9950**

RUBIO SANJUANMIGUEL ANGEL***0474**

RUBIO SOBREVIELAMARIA ISABEL***6198**

RUBIO TERRADOENCARNACION***7315**

RUBIO TOBIASANTONIO***2600**

RUEDA BORAOSILVIA***6872**

RUFAS CASTILLOJESUS***8837**

RUFAS MONCLUSJOSE MANUEL***1283**

RUIZ BUENOANGELA***9660**

RUIZ FERRANDOANTONIO***3088**

RUIZ MODREGOFABIOLA***8072**

RUIZ PARDOSJUANA***9595**

RUIZ SALVADORASCENSION***9562**

SABATE PRADILLAFERNANDO***6251**

SAINZ AGUIRREMARIA TERESA***9245**

SALABER LANSACFRANCISCO JAVIER***7016**

SALAMERO SOLANILLAMARIA TERESA***3316**

SALAS BISTUERMARIA JESUS***8395**

SALAS LORENTEDOMINGO***2838**

SALAS SALAJUAN JOSE***8238**

SALCEDO LAFUENTEANA***0309**

SALINAS BUILENRIQUE***8967**

SALINAS CAMPOMª CARMEN***0081**

SALVADOR TELLOJESUS***7953**

SALVATIERRA PEREZARMANDO***8178**

SAMA PORTOLESIGNACIO***8145**

SAMPER CALVETEJESUS IGNACIO***5939**

Página 43 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
SAMPER ESCANILLAJESUS ISIDORO***2103**

SANCHEZ ARAGUASFELIX***5653**

SANCHEZ EXPOSITOSHEILA***0708**

SANCHEZ FERNANDEZCONCEPCION***4842**

SANCHEZ GRACIAMARIA PILAR***8593**

SANCHEZ MANCHOMARIA LUISA***5885**

SANCHEZ MATEOLUIS***2453**

SANCHEZ MESAIÑAKI***5181**

SANCHEZ MONTOLIOJESUS TOMAS***0675**

SANCHEZ PEREZJOSE LUIS***0996**

SANCHEZ ZAPATARUBEN***6340**

SANCHO BURILLOM PILAR***4166**

SANCHO CUARTEROANGELA***1828**

SANCHO CUARTEROMARIA JOSE***9665**

SANCHO MARCOJOSE ANGEL***2523**

SANCHO SALAANTONIO***7281**

SANCHO SANCHOGLORIA***0987**

SANCLEMENTE ABADIASFERNANDO***6224**

SANFELIU RAIMUNDOVICENTE***6908**

SANGROS GRACIAFELIX***8882**

SANTOLARIA BRUSAUTOMAS***8793**

SANZ ASENSIOMARIANO***6368**

SANZ ESPIERREZMARIA ROSA***6521**

SANZ GARCIAMARIA PILAR***3260**

SANZ LOPEZHORTENSIA ANTONIA***5022**

SANZ MARCIALJAVIER***3532**

SANZ PARICIOHERACLIO***9933**

SANZ PAULJOSE ANTONIO***1091**

SANZ PEÑALVERPABLO VICENTE***8878**

SANZ POLOJOSE LUIS***0787**

SANZ RITUERTODANIEL***6628**

SANZ SALLAMJOSE VICTOR***9562**

SANZ TARDIOANTONIO***3215**

SANZ VILLALBAADOLFO***4302**

SARAUTE SERRANOANA ISABEL***8094**

Página 44 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
SARRAU MORELLDAVID***9371**

SASOT ZAPATERROSARIO***8766**

SASTRE GILGONZALO***4620**

SCHROEDER PUJOLRONALD LEON***7225**

SEBASTIAN ABIANJOSE PABLO***3103**

SEBASTIAN DELGADOTEOFILO***4172**

SEBASTIAN MARTINJOAQUIN***5451**

SEBASTIAN SEBASTIANSEBASTIAN***9407**

SEGARRA MORENOJUAN RAMON***9073**

SEGURA PONSCONSTANTINO***6122**

SEIRA SEIRAFRANCISCO***8656**

SERAL ALONSOMARIANO***1413**

SERON SALASSIMON***8775**

SEROS HEREDIASONIA***6133**

SERRANO CAPDEVILALUIS***5705**

SERRANO DOMINGOCARMEN***3702**

SERRANO MARTINEZMARIANO***2909**

SERRANO MONFORTENARCISO***9372**

SERRAT BADIAENRIQUE***1785**

SESE CANCERLUIS MIGUEL***5124**

SESE CANCERRAFAEL JOSE***5118**

SEVIL FUSTEROJOSE ANGEL***6255**

SIERRA ARANDAMARIA PILAR***1106**

SIERRA TOLOSANAMARIA ASUNCION***6514**

SILVA DE FARIASCARLA****6583*

SIMON BLASCOMARIA ANGELA***0661**

SIN BESTUEMARIA PILAR***8941**

SISO SORRIBASOSCAR***2874**

SOLA HERNANDEZJESUS***2042**

SOLANAS SAMPERESTEBAN***0187**

SOLANO LLAGUERRICARLOS***9050**

SOLDEVILLA PIRLAJOSE***7298**

SOLER ALASTRUEFRANCISCO GASPAR***1207**

SOLER ALCALDEISIDRO***0099**

SOLER BERENGUERPEDRO***7386**

Página 45 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
SOLER COCHILUIS ANTONIO***4381**

SOLER OSTALJOSE***7020**

SOLORZANO LORENTEJESUS***6227**

SOLSONA ARCEPILAR***8616**

SOPENA LAFARGAJOSE MARIA***8863**

SOPLON VILLAGRASAM LIDIA***8156**

SORIA LABARGAISIDRO***7863**

SORIANO LOPEZCARLOS JESUS***2301**

SORINA BELLOSTAANTONIO***7582**

SOROLLA SEGURAVICTORIANO MIGUEL***1473**

SOROLLA SOPLONRAMON***4899**

SORRIBAS GARGALLOMARIA PILAR***4308**

SUBIAS LISAMARIA DEL PILAR***8848**

SUELVES ACINMARIANO***8423**

SUELVES CASESJUAN MARIA***9997**

SUELVES LOBERAALBERTO***5748**

SUSAGNA MARTINEZESTHER ROSA***1213**

SUSIN CASASCARMEN***8189**

SUSIN CASASTERESA***8196**

SUSO BRIZMARIA JESUS***6796**

TAME ARANDAERNESTO***0977**

TAPIA BENABARREANGEL***8855**

TEIXIDO PUYALLUIS***0165**

TEJERO JUSTEALICIA***9635**

TEJERO LUESMADELIA***9015**

TEJERO LUESMAJULIA***9015**

TEJERO MAGDALENAJOSE MIGUEL***4066**

TENA CASABONM PILAR***9320**

TENA GILJOSE LUIS***2942**

TENA MIRALLESLUIS***5321**

TENA ROYLEOPOLDO***4465**

TENA VIDALCONSTANTINO***8088**

TENA GOMEZJAVIER LORENZO***1906**

TERRADO ROYOJOSE MELCH***3151**

TERRADO ROYOMANUEL***1790**

Página 46 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
TESAN BIELSAADOLFO***4502**

TESAN GAUDESDAVID***0641**

TESAN GAUDESJOSE ANTONIO***5555**

TESAN GAUDESSARA***2032**

TESAN LOPEZINMACULADA***3348**

TESAN LOPEZJESUS***1977**

TESAN MIGUELALVARO***7234**

TOBEÑA MUZASJOSE MARIA***7305**

TOBEÑA PAUM ANTONIA***5981**

TOLON USONSANTIAGO***7585**

TOMAS TOMASJAIME***9831**

TORMES PEREZANTONIO***7752**

TORMES PEREZFRANCISCO JAVIER***1037**

TORNIL SANZALICIA***8794**

TORNOS PUERTOLASJESUS LORENZO***3769**

TORO CLAVEROANGEL***2545**

TORRECILLA GOMEZMARIA DOLORES***2471**

TORRES ALMIRALJESUS***8677**

TORRES BASECABARBARA***4508**

TORRES GOMEZANA MARIA***6471**

TORRES GONZALEZSUSANA***2565**

TRESACO ESCOLUIS***9763**

TRYMBULYAKTARAS****4786*

TURON ANSONAMELIA***5533**

TURON TURONMIGUEL ANDRES***5568**

TURREZ GARCIAMARIA CELIA***0222**

UBEDA BASELGAALBERTO***4356**

UBEDA VIÑADOELENA***6357**

UBIDE GARCIAEMILIA***9422**

ULLATE ROYOALFREDO***1949**

URFANEL SANCHONMARIA ROSA***2895**

URIOL IBARZMANUEL***8899**

URREA BARORAMON***8763**

URREA MIROJESUS***8688**

VAL ALAGONJESUS***0339**

Página 47 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
VALDEARCOS JAQUESLUIS***1466**

VALDOVINOS OBISSEGUNDO***8467**

VALENZUELA FORCEMARIA CARMEN***9776**

VALERO CARRASQUEREDUARDO***7895**

VALERO RUBIOESTEBAN***0151**

VALLE BERNADMANUEL***0062**

VARGAS FERRANDOLUIS***5011**

VERGARA EJIDOJUAN JESUS***7372**

VICENTE CARRASQUERM ROSARIO***8673**

VICENTE GOMEZFRANCISCO JOSE***2313**

VICENTE GOMOLLONMARIA PILAR***4169**

VICENTE MARTINEZJUAN JOSE***1671**

VICENTE PERIBAÑEZANDRES***9707**

VICENTE RUBIONATALIA***7691**

VICENTE VALORMARIA ISABEL***6698**

VICENTE DE VERA LOSCOSANTONIO***3795**

VIDAL CORTESMARIANO***3136**

VIDAL PLOANGEL***6803**

VIDAL RABALANTONIO***8645**

VIDAO AZNARJOSE ANTONIO***0071**

VIGATA BERNARDOMARCELINO***4732**

VILADEGUT DOLCETXAVIER***7959**

VILAPLANA MARCEJUAN CARLOS***0237**

VILAR TARRADELLASMARIA DEL CARMEN***9235**

VILLA BIESCASCARLOS***4248**

VILLA OTALIDELGAT ASCENSION***2508**

VILLACAMPA SALILLASJESUS***8528**

VILLAR ALONSOVICTOR***9789**

VILLAS NORIAMARIA DEL CARMEN***7492**

VIÑADO UBEDAFRANCISCO***7520**

VIÑAS LOPEZMARIA PILAR***5710**

VITALES NOVALLASJESUS ENRIQUE***6271**

YAGO FERRERBEATRIZ***7049**

ZAMBORAIN SORAMARIA ANGELES***1667**

ZORRAQUINO ARNALMARIA GLORIA***0979**

Página 48 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.



ANEXO: SOLICITUDES INADMITIDAS SIN SOLICITUD AYUDA PAC

APELLIDO2APELLIDO1NIF NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
ZORRAQUINO CALAVERAMIQUEL***4287**

1.681 Nifs Totales

Página 49 de 49

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Je
sú

s 
N

o
g
u
é
s 

N
a
va

rr
o
, 
E

L
 D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

 R
U

R
A

L
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
S

A
R

R
O

L
L
O

R
U

R
A

L
 e

l 0
4
/0

2
/2

0
2
1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
7
0
H

S
4
K

5
9
J1

H
0
1
P

F
I.


